ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

RESULTADO DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 003/2024 – DS/PMES, torna público o RESULTADO
DA 1ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS para formação do Cadastro de Reserva (CR) objetivando a
contratação em regime de designação temporária com a finalidade de atender às necessidades de excepcional interesse público da
Diretoria de Saúde da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo (DS/PMES).

Os candidatos com os títulos DEFERIDOS comporão o Cadastro de Reserva e serão convocados pelo site www.selecao.es.gov.br
para apresentarem os documentos necessários à formalização do contrato de acordo com a necessidade da Administração e seguindo
a ordem de classificação.

Os candidatos INDEFERIDOS, poderão encaminhar o RECURSO,  acerca do resultado, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a
contar da publicação do resultado na página do processo seletivo no site www.selecao.es.gov.br, conforme item 9 do Edital.

Os recursos referentes a 2° Etapa deverão ser encaminhados, EXCLUSIVAMENTE VIA E-DOCS, para a “COMISSÃO DE
CONCURSO PUBLICODE SAUDE (HPM) – PORTARIA 257”; por meio do preenchimento de formulário próprio que se encontra
disponível no site www.selecao.es.gov.br.

Vitória, 08 de Outubro de 2024

MARCELO LUIZ CHISTÉ –CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

20
24

-H
X

C
P

2M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/1

0/
20

24
 0

9:
13

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

Cargo: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

- Vagas De Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado

1 GERUZA DOS SANTOS CALAZANS GOMES 2586910 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

2 TANIA PINTO DE ALVARENGA 2586807 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

3 KELLI CRISTINA SAMPAIO DE SOUZA RIBEIRO 2586821 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

4 LINDOMAR MENDONÇA SILVA VERISSIMO 2587155 DEFERIDA

5 MIRANDA FERREIRA NEVES 2586404 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

6 FERNANDA CRISTINA KELLER 2586788 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

7 SIMONE SILVA NOGUEIRA OLIVEIRA 2587265 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

8 ROSINEIDE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2586814 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

9 KATIA CIRLENE STOCO 2586625 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

10 CHARLES DA ROCHA SILVEIRA 2586836 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

11 NAYARA DE OLIVEIRA SILVA MATTOS 2586332 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

12 EDY CARLA TONINI 2586325 DEFERIDA

13 ADEMILDE FURTADO 2587197 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

14 EDUARDO MORAES DO CARMO 2587141 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.13

15 MARIA LUCIA NONATO DE ALMEIDA CONCEIÇÃO 2586441 INDEFERIDO Documentação em desacordo com os itens 6.5.2 e 6.10

16 PATRICIA PEREIRA DA SILVA DE MELLO 2586424 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

17 GILVANA RODRIGUES DE AQUINO 2587000 DEFERIDA

18 ROBSON ADAO RIBEIRO 2587243 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.3

19 ANTONIO VINICIUS RIBEIRO PORTUGAL 2586714 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

20
24

-H
X

C
P

2M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/1

0/
20

24
 0

9:
13

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

- Vagas Destinadas Às Pessoas Com Deficiência

Nº Nome Inscrição Resultado

1 GILVANA RODRIGUES DE AQUINO 2587000 DEFERIDA

2 LÉA DAS CHAGAS RODRIGUES 2586601 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

3 LAYDE MARA SILVA OLIVEIRA 2587134 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

- Vagas Destinadas Á indígenas

Nº Nome Inscrição Resultado

1 THAINARA DA SILVA SANTIAGO 2586962 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

- Vagas Destinadas Às Pessoas Negras

Nº Nome Inscrição Resultado

1 KELLI CRISTINA SAMPAIO DE SOUZA RIBEIRO 2586821 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

2 SIMONE SILVA NOGUEIRA OLIVEIRA 2587265 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

3 ROSINEIDE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2586814 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

4 KATIA CIRLENE STOCO 2586625 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.5.2

5 ADEMILDE FURTADO 2587197 INDEFERIDO Não encaminhou a documentação via E-docs

6 EDUARDO MORAES DO CARMO 2587141 INDEFERIDO Documentação em desacordo com o item 6.13

20
24

-H
X

C
P

2M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/1

0/
20

24
 0

9:
13

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO LUIZ CHISTÉ
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 08/10/2024 09:13:18 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 08/10/2024 09:13:18 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SHEILA CRISTINA OLIVEIRA CARDOSO DE ANGELI (2º TENENTE QOAS PM - PMDS - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-HXCP2M

20
24

-H
X

C
P

2M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

08
/1

0/
20

24
 0

9:
13

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-10-08T09:13:18-0300